ATTESTAZIONE Al SENST ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi degh articoli 45 ¢ 46
del Regolamento di Contabilita, ¢ esecutiva.

H

f
Allumiere, i/ ;‘;/ 07/ 514

/
Il Responsabile del-gervizio finanziario

ity b
:-"‘) /‘/lﬂ
r
(/¥
kY

i /g

S

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

hhddhkk

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE:

ATTON® 065 OGGETTO: Liquidazione spese per pulﬁzia uffici luglio-agosto 2019, Coop. Sociale Alfa 2 .

|
|
|
DEL 23 settembre 2019 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

26 SET 2015

¢

partire dal giorno per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° ALY alla
categoria L .
Allumiere, 1i 26 SET 2019 \ ‘;ggzé‘% . WEESO
&S,
éB’ (P[:gowﬂ‘fr‘i Tt B WV
Ry

Fife: A{determina)\determinazionel.doc

IL, RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la delibera della Deputazione Agraria n. 02 del 23.01.2014 con oggetto: “Pulizia uffici dell’Ente.
Approvazione schema di convenzione. Autorizzazione al Presidente alla Firma”;
Considerato che con detto atto veniva confermato il servizio di pulizia uffici dell’Ente alla Coop. Sociale
Alfa di Allumiere al prezzo di € 18,00 oltre I'IVA I’ora per un totale di 12 ore mensili;
Vista la lettera del 30.04.2018 protocollata dall’Ente in data 03.05.2018 n. 460 con la quale la coop. Alfa
comunicava di non poter piu effettuare il servizio;
Che la coop. Alfa2 con nota prot. 490 del 09.05.2018 subentrava alle stesse condizioni stipulate con la
coop. Alfa mantenendo lo stesso personale di pulizia;
Viste le fatture emesse dalla Cooperativa Alfa 2 per pulizia uffici periodo luglio-agosto 2019;

n. 10/A del 07.08.2019 di € 254,74

n. 11/A del 06.09.2019 di € 254,74
totale € 509,48
Ritenuto procedere alla liquidazione;
Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3,
Visto il bilancio di previsione 2019 approvato con D.C. 12 del 18.07.2019;
Vista la D.A. n. 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il PEG 2019;
Visto il bilancio di previsione 2019 approvato con DC n. 12 del 14.07.2019;
Vista la legge 168/17,;
Visto lo statuto e il regolamento di contabilita vigenti:

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alla Coop. Sociale Alfa2 di Allumiere la somma di € 509,48
con prelevamento dal cap.1434/00 “Spese per pulizia uffici” Bilancio Provvisorio 2019;
Di accreditare la somma di € 509,48 con il seguente codice IBAN: IT88H0306938871000000051059.--




